
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-12-22 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2015-04-10, i. k. 2015-05571 

 

  

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2015 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU 

KELIAIS, FINANSUOTI PASKIRSTYMO 

 

2015 m. balandžio 8 d. Nr. 351 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 1 ir 3 dalimis, taip pat įgyvendindama Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, 

3 punkto nuostatas ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 18 d. nutarimą 

Nr. 178 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2015 metų 

sąmatos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Patvirtinti 2015 metų kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo 

valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti paskirstymo sąrašą (pridedama).  

2. Pavesti Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie Susisiekimo ministerijos 

prižiūrėti (kontroliuoti), ar skirtos Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos naudojamos 

pagal paskirtį, vykdyti darbų kokybės kontrolės priežiūrą objektuose ir nenustačius pažeidimų 

sumokėti už atliktus darbus. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Sinkevičius 

 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. balandžio 8 d. nutarimo Nr. 351 

priedas 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1306 

redakcija) 

 

 

 

2015 METŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ REZERVO VALSTYBĖS REIKMĖMS, SUSIJUSIOMS SU KELIAIS, 

FINANSUOTI PASKIRSTYMO SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

institucijos, 

įstaigos ar 

įmonės 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas, numatomi darbai 
Suma, 

eurais 

1. KAUNO APSKRITIS 

1.1. Kauno miesto Panemunės tiltui per Nemuną, jungiančiam 

A. Juozapavičiaus ir Tilto gatves, rekonstruoti 

1 528 565 

1.2. Jonavos rajono Jonavos miesto Žalgirio gatvei tiesti 200 000 

Žeimių seniūnijos Žeimių miestelio Kauno gatvei, kuri 

sutampa su krašto keliu Nr. 232 Vilijampolė–Žeimiai–Šėta, 

ir Mokyklos gatvei, kuri sutampa su rajoniniu keliu Nr. 1513 

Žeimiai–Liepiai, rekonstruoti 

100 000 

2. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

2.1. Šilutės rajono nuo potvynių nukentėjusiems Juknaičių, Kintų, Šilutės, 

Rusnės, Saugų ir Usėnų seniūnijų vietinės reikšmės keliams 

rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

60 000 

3. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

3.1. Marijampolės viadukui per geležinkelį Marijampolės miesto Gamyklų 

gatvėje ir Gamyklų gatvei kapitališkai remontuoti 

196 371 

požeminei pėsčiųjų perėjai po geležinkeliu ir po 

Geležinkelio gatve Saulės ir Geležinkelio gatvių sankirtoje 

Marijampolės mieste įrengti 

400 000 

dviejų lygių sankryžai su geležinkeliu Marijampolės miesto 

Gedimino gatvėje rekonstruoti 

1 557 500 

dviejų lygių sankryžai su geležinkeliu Marijampolės miesto 

Aušros gatvėje rekonstruoti 

898 800 

Marijampolės miesto Marių gatvei ir tiltui per Šešupę 

rekonstruoti 

102 929 

Marijampolės miesto Vilkaviškio gatvei ir tiltui per Šešupę 

kapitališkai remontuoti 

200 000 

4. TAURAGĖS APSKRITIS 

4.1. Pagėgių nuo potvynių nukentėjusiems Stoniškių, Pagėgių, Lumpėnų, 

Vilkyškių seniūnijų vietinės reikšmės keliams rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

80 000 

4.2. Tauragės rajono keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo 

aikštelėms viešosios įstaigos Tauragės ligoninės teritorijoje 

įrengti ir rekonstruoti 

35 620 

5. KITOS ĮSTAIGOS IR ĮMONĖS 

5.1. Nacionaliniam 

vėžio institutui 

keliams, pėsčiųjų takams Nacionalinio vėžio instituto 

teritorijoje (Santariškių g. 1, Vilnius) įrengti ir rekonstruoti 

79 614 



 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

institucijos, 

įstaigos ar 

įmonės 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas, numatomi darbai 
Suma, 

eurais 

5.2. Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerijai 

pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių klinikų Vaikų ligoninės teritorijoje 

(Santariškių g. 7, Vilnius) įrengti ir rekonstruoti 

69 204 

automobilių stovėjimo aikštelei, privažiuojamajam keliui ir 

pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Respublikinės Kauno 

ligoninės teritorijoje (Miško g. 25, Kaunas) įrengti 

85 485 

privažiuojamiesiems keliams prie statomo naujo angaro ir 

deguonies rezervuarų viešosios įstaigos Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių klinikų teritorijoje (Santariškių g. 2, 

Vilnius) tiesti 

140 572 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

Tauragės visuomenės sveikatos centro teritorijoje 

(Prezidento g. 38, Tauragė) įrengti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

55 795 

automobilių stovėjimo aikštelei, privažiuojamajam keliui ir 

pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Palangos vaikų 

reabilitacinės sanatorijos „Palangos gintaras“ teritorijoje 

(Vytauto g. 30, Palanga) įrengti 

61 980 

šaligatviams ir keliams viešosios įstaigos Respublikinės 

Klaipėdos ligoninės teritorijoje (S. Nėries g. 3, Klaipėda) 

rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

101 230 

šaligatviams, keliams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 

Tuberkuliozės filialo teritorijoje (P. Lideikio g. 2, 4, 

Klaipėda) rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti 

42 650 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės teritorijoje 

(Josvainių g. 2, Kaunas) rekonstruoti ir kapitališkai 

remontuoti 

92 718 

privažiuojamiesiems keliams, automobilių stovėjimo 

aikštelėms, pėsčiųjų takams viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės Žalgirio klinikos teritorijoje 

(Žalgirio g. 115, 117, Vilnius) įrengti, rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

87 846 

5.3. Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijai 

pėsčiųjų tiltui per Galvės ežerą į Karvinės salą ir pėsčiųjų 

tiltui per Galvės ežerą iš Karvinės salos į Pilies salą 

kapitališkai remontuoti 

176 185 

vietinės reikšmės keliui, kuris jungiasi su rajoniniu keliu 

Nr. 4750 Totoriškės–Užutrakis, rekonstruoti ir automobilių 

stovėjimo aikštelėms Trakų istorinio nacionalinio parko 

teritorijoje įrengti 

235 451 

5.4. Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerijai 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelei 

Aukštadvario žemės ūkio mokyklos kartodromo teritorijoje 

rekonstruoti 

100 000 



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

institucijos, 

įstaigos ar 

įmonės 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas, numatomi darbai 
Suma, 

eurais 

5.5. Viešajai įstaigai 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universitetui 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

teritorijoje (Sukilėlių pr. 51, Kaunas) rekonstruoti ir 

kapitališkai remontuoti 

138 750 

automobilių stovėjimo aikštelėms viešosios įstaigos Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto padalinio teritorijoje 

(Vydūno g. 4, Palanga) įrengti 

44 000 

5.6. Valstybinei 

kelių transporto 

inspekcijai prie 

Susisiekimo 

ministerijos 

automobilinėms ašinio svėrimo svarstyklėms, padėsiančioms 

užtikrinti kelių tinklo funkcionavimą, įsigyti 

27 830 

5.7. Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijai 

gelbėjimo įrangai ir specialiesiems gelbėjimo automobiliams, 

kurie naudojami pagalbai po eismo įvykių keliuose suteikti, 

įsigyti – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos poreikiams patenkinti 

200 000 

5.8. Policijos 

departamentui 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

keliams, pėsčiųjų takams ir automobilių stovėjimo aikštelėms 

Lietuvos policijos mokyklos teritorijoje (Mokslo g. 2, 

Mastaičių kaimas, Alšėnų seniūnija, Kauno rajonas) įrengti ir 

rekonstruoti 

196 656 

automobilių stovėjimo aikštelėms Klaipėdos apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Palangos miesto policijos 

komisariato teritorijoje (Ganyklų g. 30, Palanga) rekonstruoti 

83 234 

5.9. Akcinei 

bendrovei 

„Lietuvos 

geležinkeliai“ 

projekto „Intermodalinio terminalo Kauno viešajame 

logistikos centre projektavimas ir statyba“ daliai – Kauno 

miesto Palemono gatvės rekonstravimo darbams – finansuoti 

28 180 

5.10. 

 

Lietuvos 

automobilių 

kelių direkcijai 

prie Susisiekimo 

ministerijos 

darbų kokybės kontroliniams patikrinimams vietinės 

reikšmės keliuose (gatvėse) atlikti 

178 930 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) defektų (pažaidų) nustatymo 

ir statybos darbų rūšies parinkimo rekomendacijoms parengti 

28 910 

projekto „Intermodalinio terminalo Kauno viešajame 

logistikos centre projektavimas ir statyba“ daliai – valstybės 

įmonės „Automagistralė“ patikėjimo teise valdomo 

valstybinės reikšmės kelio ruožo rekonstravimo darbams – 

finansuoti 

41 160 

projekto „Antrojo kelio statyba ruože Telšiai–Lieplaukė“ 

daliai – valstybės įmonės „Telšių regiono keliai“ patikėjimo 

teise valdomo valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4603 

Telšiai–Alsėdžiai–Barstyčiai–Skuodas ruožo rekonstravimo, 

viaduko statybos darbams ir valstybinės reikšmės rajoninio 

kelio Nr. 4614 Žarėnai–Lieplaukė–Alsėdžiai rekonstravimo 

darbams – finansuoti 

87 087 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1122 Pivašiūnai–

Butrimonys ruožui nuo 0,0 iki 4,1 km kapitališkai remontuoti 

100 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1926 Vilkija–

Pagiriai–Liučiūnai ruožui nuo 0,7 iki 4,56 km rekonstruoti 

1 196 050 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4306 Musninkai–

Liukonėliai ruožui nuo 17,72 iki 22,38 km rekonstruoti 

300 000 



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės, 

institucijos, 

įstaigos ar 

įmonės 

pavadinimas 

Objekto pavadinimas, numatomi darbai 
Suma, 

eurais 

  valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3818 

privažiuojamojo kelio prie Sintautų nuo kelio Vilkaviškis–

Kudirkos Naumiestis–Šakiai ruožui nuo 1,7 iki 3,00 km 

kapitališkai remontuoti 

457 913 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 1005 Suginčiai–

Klykuoliai–Agluonai ruožui nuo 10,71 iki 13,63 km 

rekonstruoti 

574 750 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3512 Raseiniai–

Paupys–Eržvilkas ruožui nuo 23,24 iki 28,84 km rekonstruoti 

1 127 650 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4104 Šilalė–

Didkiemis ruožui nuo 4,3 iki 6,8 km rekonstruoti 

844 550 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4502 Meldikviršiai–

Sartininkai–Žemaičių Naumiestis ruožui nuo 0,35 iki 7,5 km 

rekonstruoti 

2 698 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2111 Ramučiai–

Vidsodis–Luokė ruožui nuo 18,9 iki 21,68 km kapitališkai 

remontuoti 

356 200 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4428 Labanoras–

Lakaja–Žaugėdai–Joniškis ruožui nuo 22,2 iki 24,17 km 

rekonstruoti 

420 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 3906 Vėžionys–

Dainava–Pabarė–Butrimonys ruožui nuo 17,9 iki 22,5 km 

rekonstruoti 

1 397 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 4307 Jauniūnai–

Alionys–Pajuodžiai ruožui nuo 0,706 iki 3,71 km 

rekonstruoti 

547 000 

valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 5230 Paberžė–

Barskūnai–Medžiukai ruožui nuo 6,5 iki 11,16 km 

rekonstruoti 

1 665 000 

Iš viso paskirstyta 19 427 365 

 

–––––––––––––––––––– 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1306, 2015-12-16, paskelbta TAR 2015-12-21, i. k. 2015-20011 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1306, 2015-12-16, paskelbta TAR 2015-12-21, i. k. 2015-20011 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. balandžio 8 d. nutarimo Nr. 351 „Dėl 2015 metų Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų rezervo valstybės reikmėms, susijusioms su keliais, finansuoti 

paskirstymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50a9e6d0a58a11e5be7fbe3f919a1ebe
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=50a9e6d0a58a11e5be7fbe3f919a1ebe

